Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
Kulový kohout IG-AG MS - Kohout s vnějším/vnitřním závitem PN 50 Bar, (-
20°C/+150°C), PTFE
Kód produktu: 32546
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Kapaliny - oleje, plyny, vzduch
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs
Zkrácená poznámka: Není vhodný pro páru
Plnoprůtokové kouhoty pro průmysl i domácnosti. Kohouty s
motýlkem vyberete např. v tabulce dle výše uvedených obrázků s 1K
- (jiná rozlišení) je na konci. Výškové nástavce - PÁKY 1L označení
názvem: PÁKA 1L 3035, př. kódu: 3035-SIZE-1-AL-1L (jsou určeny pro
kohouty velikostí 1/4", 3/8" a 1/2" ) jsou dodávány pouze jako
samostatná položka (výměnný díl) - v tabulce najdete SIZE (velikost)
1 až 5. Tabulka obsahuje výměné páky jako náhradní díly bez
kohoutů, viz kody - obrázky.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější závit Provozní
tlak
DN Poznámka Hmotnost Výška Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
3035-1414-IG/AG-50BAR G 1/4" G 1/4" 50 bar 8 mm S1 - kohout páka 0,135 kg ks 139,00 Kč
3035-3838-IG/AG-50BAR G 3/8" G 3/8" 50 bar 10 mm S1 - kohout páka 0,145 kg ks 146,00 Kč
3035-1212-IG/AG-50BAR G 1/2" G 1/2" 50 bar 15 mm S1 - kohout páka 0,2 kg ks 182,00 Kč
3035-3434-IG/AG-40BAR G 3/4" G 3/4" 40 bar 20 mm S1 - kohout páka 0,33 kg ks 272,00 Kč
3035-1010-IG/AG-40BAR G 1" G 1" 40 bar 25 mm S1 - kohout páka 0,47 kg ks 419,00 Kč
3035-5454-IG/AG-40BAR G 1.1/4" G 1.1/4" 40 bar 32 mm S1 - kohout páka 0,8 kg ks 682,00 Kč
3035-1414-IG/AG-50-1K G 1/4" G 1/4" 50 bar 8 mm Kohout 1K (motýl) 0,13 kg ks 139,00 Kč
3035-3838-IG/AG-50-1K G 3/8" G 3/8" 50 bar 10 mm Kohout 1K (motýl) 0,145 kg ks 146,00 Kč
3035-1212-IG/AG-50-1K G 1/2" G 1/2" 50 bar 15 mm Kohout 1K (motýl) 0,185 kg ks 182,00 Kč
3035-3434-IG/AG-40-1K G 3/4" G 3/4" 40 bar 20 mm Kohout 1K (motýl) 0,29 kg ks 272,00 Kč
3035-1010-IG/AG-40-1K G 1" G 1" 40 bar 25 mm Kohout 1K (motýl) 0,43 kg ks 419,00 Kč
AKCE
3035-5454-IG/AG-40-1K G 1.1/4" G 1.1/4" 40 bar 32 mm Kohout 1K (motýl) 0,7 kg ks 690,00 Kč
3035-SIZE-1-AL-1L Pro 1/4", 3/8" a 1/2 40 bar mm 1L Páka Kombi 0,065 kg ks 134,00 Kč
3035-SIZE-3-AL-1L Pro 3/4" a 1" 40 bar mm 1L Páka Kombi 0,11 kg ks 195,00 Kč
3035-SIZE-4-AL-1L Pro 5/4" a 6/4" 40 bar mm 1L Páka Kombi 0,14 kg ks 227,00 Kč
3035-SIZE-5-AL-1L Pro 2" 40 bar mm 1L Páka Kombi 0,2 kg ks 270,00 Kč
3035-SIZE-1S-RED Pro 1/4" a 3/8" 40 bar mm Páka nízká 0,024 kg ks 22,00 Kč
3035-SIZE-3S-RED Pro 3/4" a 1" 40 bar mm Páka nízká 0,05 kg ks 29,00 Kč
3035-SIZE-2S-YELL Pro 1/2" 40 bar mm Páka nízká 0,03 kg ks 28,00 Kč
3035-SIZE-4S-RED Pro 5/4" 40 bar mm Páka nízká 0,09 kg ks 41,00 Kč
3035-SIZE-5S-RED Pro 1.1/2" a 2" 40 bar mm Páka nízká 0,145 kg ks 64,00 Kč
3035-SIZE-6S-RED Pro 3" 40 bar mm Páka nízká 0,17 kg ks 137,00 Kč